
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2276
   1114
   1109

Městec Králové Nymburk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC
 1.     Eva Karásková                                44        6.           360
 2.     Olga Eliášová                                51       10.           353
 3.     Michaela Špačková                            40        3.           348
 4.     Zdeňka Aronová                               43        8.           308

Volební strana č. 3 - PROMĚSTECKO
 1.     Oldřich Poříz                                36        3.           305
 2.     Petr Novák                                   45        1.           227

Volební strana č. 4 - Městecké sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Oldřich Bíža                                 52        1.           254
 2.     Petra Nemešová                               53        2.           225

Volební strana č. 5 - Za otevřené město
 1.     Radek Majerčin                               46        2.           354
 2.     Pavel Chrz                                   68        1.           283
 3.     Alžběta Chrzová                              67        3.           283

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Pavlík                                 60        1.           489
 2.     Romana Tůmová                                56        2.           310
 3.     Anna Štěrbová                                57        3.           268
 4.     Oldřich Novák                                47        4.           243

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC
 1.     Ladislav Krejčí                              33        1.           305
 2.     Aleš Brzák                                   36        2.           290
 3.     Martin Štoček                                32        4.           289
 4.     Michal Špicar                                40        5.           270
 5.     Mirka Křivánková                             45        7.           274
 6.     Tomáš Herčík                                 32        9.           240
 7.     Daniel Barták                                31       11.           224
 8.     Adéla Petrovická                             30       12.           247

537489 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Lenka Plachá                                 26       13.           232
10.     Jaroslav Janouch                             29       14.           178
11.     Jan Šorm                                     22       15.           176

Volební strana č. 3 - PROMĚSTECKO
 1.     Zbyněk Vytlačil                              55        4.           226
 2.     Lenka Rulcová                                48        2.           222
 3.     Jan Rydl                                     43        5.            97
 4.     Iva Kafková                                  57        6.            83
 5.     Petr Durst                                   54        7.            89
 6.     Hana Veselá                                  38        8.           105
 7.     Jan Mádlo                                    40        9.            77
 8.     Jaromír Potenský                             47       10.            96
 9.     Josef Novotný                                41       11.            63
10.     Věra Holá                                    74       12.            65
11.     Josef Péli                                   49       13.            67
12.     Leona Nováková                               46       14.            62
13.     Jiřinka Zachová                              70       15.            52

Volební strana č. 4 - Městecké sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Lukáš Sobota                                 37        6.           212
 2.     Zdeněk Suchánek                              23        3.           170
 3.     Miroslav Michl                               42        4.           120
 4.     Jaroslav Pařízek                             36        5.           139
 5.     Jiří Prchal                                  45        7.            94
 6.     Monika Bartáková                             52        8.           112
 7.     Renáta Pilařová                              53        9.            99
 8.     Petr Pařízek                                 48       10.           136
 9.     Eva Školníková                               49       11.           118
10.     Luboš Albrecht                               52       12.           127
11.     Martin Křovina                               46       13.            85
12.     Martin Durst                                 50       14.            89
13.     Jan Juren                                    33       15.            63

Volební strana č. 5 - Za otevřené město
 1.     Jitka Drugdová                               52        4.           278
 2.     Roman Čeladník                               57       12.           216
 3.     Zdeňka Navrátilová                           40        5.           139
 4.     Hana Holcmanová                              39        6.           173
 5.     Hana Zmrhalová                               63        7.           206
 6.     Petr Janoch                                  40        8.           129
 7.     Radek Janda                                  50        9.           145
 8.     Luboš Michl                                  44       10.           136
 9.     Jiří Školník                                 52       11.           159
10.     Michaela Čeladníková                         56       13.           135
11.     Miroslav Khorel                              62       14.           136
12.     Alena Mikšovská                              59       15.           127

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Novotná                                 40        5.           213
 2.     Oldřich Novák                                72        6.           240
 3.     Zdeněk Kafka                                 58        7.           195
 4.     Radek Urban                                  44        8.           208
 5.     Tereza Rydlová                               39        9.           236
 6.     Radovan Matoušek                             49       10.           218
 7.     Ivana Durstová                               54       11.           181
 8.     Jindřich Vojtíšek                            45       12.           222

537489 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Veronika Stýskalová                          44       13.           166
10.     Petra Kotlářová                              48       14.           173
11.     Petr Lehký                                   46       15.           256

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC
Počet hlasů pro stranu:   4094, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Krejčí                                  305
              2.    Aleš Brzák                                       290
              3.    Michaela Špačková                                348
              4.    Martin Štoček                                    289
              5.    Michal Špicar                                    270
              6.    Eva Karásková                                    360
              7.    Mirka Křivánková                                 274
              8.    Zdeňka Aronová                                   308
              9.    Tomáš Herčík                                     240
             10.    Olga Eliášová                                    353
             11.    Daniel Barták                                    224
             12.    Adéla Petrovická                                 247
             13.    Lenka Plachá                                     232
             14.    Jaroslav Janouch                                 178
             15.    Jan Šorm                                         176

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    141, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Lehký                                       69
              2.    Jiří Simon                                        43
              3.    Zdenka Pletánková                                 29

Volební strana č. 3 - PROMĚSTECKO
Počet hlasů pro stranu:   1836, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novák                                       227
              2.    Lenka Rulcová                                    222
              3.    Oldřich Poříz                                    305
              4.    Zbyněk Vytlačil                                  226
              5.    Jan Rydl                                          97
              6.    Iva Kafková                                       83
              7.    Petr Durst                                        89
              8.    Hana Veselá                                      105
              9.    Jan Mádlo                                         77
             10.    Jaromír Potenský                                  96
             11.    Josef Novotný                                     63
             12.    Věra Holá                                         65
             13.    Josef Péli                                        67
             14.    Leona Nováková                                    62
             15.    Jiřinka Zachová                                   52

Volební strana č. 4 - Městecké sdružení nezávislých kandidátů

537489 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2043, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Bíža                                     254
              2.    Petra Nemešová                                   225
              3.    Zdeněk Suchánek                                  170
              4.    Miroslav Michl                                   120
              5.    Jaroslav Pařízek                                 139
              6.    Lukáš Sobota                                     212
              7.    Jiří Prchal                                       94
              8.    Monika Bartáková                                 112
              9.    Renáta Pilařová                                   99
             10.    Petr Pařízek                                     136
             11.    Eva Školníková                                   118
             12.    Luboš Albrecht                                   127
             13.    Martin Křovina                                    85
             14.    Martin Durst                                      89
             15.    Jan Juren                                         63

Volební strana č. 5 - Za otevřené město
Počet hlasů pro stranu:   2899, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Chrz                                       283
              2.    Radek Majerčin                                   354
              3.    Alžběta Chrzová                                  283
              4.    Jitka Drugdová                                   278
              5.    Zdeňka Navrátilová                               139
              6.    Hana Holcmanová                                  173
              7.    Hana Zmrhalová                                   206
              8.    Petr Janoch                                      129
              9.    Radek Janda                                      145
             10.    Luboš Michl                                      136
             11.    Jiří Školník                                     159
             12.    Roman Čeladník                                   216
             13.    Michaela Čeladníková                             135
             14.    Miroslav Khorel                                  136
             15.    Alena Mikšovská                                  127

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3618, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pavlík                                     489
              2.    Romana Tůmová                                    310
              3.    Anna Štěrbová                                    268
              4.    Oldřich Novák                                    243
              5.    Hana Novotná                                     213
              6.    Oldřich Novák                                    240
              7.    Zdeněk Kafka                                     195
              8.    Radek Urban                                      208
              9.    Tereza Rydlová                                   236
             10.    Radovan Matoušek                                 218
             11.    Ivana Durstová                                   181
             12.    Jindřich Vojtíšek                                222
             13.    Veronika Stýskalová                              166

537489 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Petra Kotlářová                                  173
             15.    Petr Lehký                                       256

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Cvrčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537489 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Městec Králové Nymburk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14631               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC                4094   15      14631,00           27,98
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      141    3       2926,19            4,81
č. 3 - PROMĚSTECKO                        1836   15      14631,00           12,54
č. 4 - Městecké sdružení nezáv. kand.     2043   15      14631,00           13,96
č. 5 - Za otevřené město                  2899   15      14631,00           19,81
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       3618   15      14631,00           24,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC
      PROMĚSTECKO
      Městecké sdružení nezáv. kand.
      Za otevřené město
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4094,00     1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC           
   2.            3618,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            2899,00     5 - Za otevřené město             
   4.            2047,00     1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC           
   5.            2043,00     4 - Městecké sdružení nezáv. kand.
   6.            1836,00     3 - PROMĚSTECKO                   
   7.            1809,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1449,50     5 - Za otevřené město             
   9.            1364,66     1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC           
  10.            1206,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1023,50     1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC           
  12.            1021,50     4 - Městecké sdružení nezáv. kand.
  13.             966,33     5 - Za otevřené město             
  14.             918,00     3 - PROMĚSTECKO                   
  15.             904,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTEC                4
 3 - PROMĚSTECKO                        2
 4 - Městecké sdružení nezáv. kand.     2
 5 - Za otevřené město                  3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4

537489 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Cvrčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537489 - str. č. 7


